
U C H W A Ł A   Nr VII / 41 / 2003  
 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 12 czerwca 2003 roku 

 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Dąbie 

  
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dąbiu 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się statuty następującym sołectwom w brzmieniu określonym                   
w załączniku do niniejszej uchwały: 

 
1. Augustynów, 
2. Bananowiec, 
3. Chełmno Parcele, 
4. Chełmno Wieś, 
5. Chruścin, 
6. Cichmiana, 
7. Domanin, 
8. Gaj, 
9. Grabina, 
10. Karszew, 
11. Krzewo, 
12. Krzykosy, 
13. Kupinin, 
14. Ladorudz, 
15. Lisice, 
16. Lutomirow, 
17. Majdany, 
18. Rośle, 
19. Rzuchów, 
20. Sobótka, 
21. Tarnówka Duża, 
22. Tarnówka Wiesiołowska, 
23. Wiesiołów, 
24. Zalesie. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII / 38 / 91 Rady Gminy i Miasta w Dąbiu                       

z dnia 22 lutego 1991 roku w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
           / Wacław Zwoniarkiewicz /    

 


